

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О приостановлении действия части 4 статьи 37
Закона Республики Дагестан «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Республике Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

29 ноября 2018 года

Статья 1

Приостановить до 1 января 2019 года действие части 4 статьи 37 Закона Республики Дагестан от 10 марта 2015 года № 18 «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 5, ст. 177; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 29 декабря 2016 года, № 0500201612290020; Дагестанская правда, 2015, 13 ноября, № 454–455; 2016, 10 ноября, № 322–325; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 10 марта 2017 года, № 05004002259; Дагестанская правда, 2017, 14 декабря, № 354–355; 2018, 14 июня, № 157–158; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 8 октября 2018 года, № 0500201810080012).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 октября 2018 года.

УПРАВЛЕНИЕ Глава

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА РЕСПУБЛИКИ Дагестан

В. Васильев

г. Махачкала 17 декабря 2018 года № 91